Wegorz |

OCEAN [VORY:EX, 2 MM

SKLAD

Bialko (%)

Tluszcz (%)

NFE (%)

Popidl (%)

WIdkno (%)

P (%)

Energia calkowita (MJ)
Energia strawna (MJ)

SUROWCE

Surowce wymienione w kolejnosci alfabetycznej. Petny sktad podany na etykiecie

biatka roslinne, maczka rybna, olej rybny, produkty zbozowe, witaminy i mineraly.

WPLYW NA SRODOWISKO MIERZONY W COoE
Wartosci sg w COoe - ekwiwalent dwutlenku wegla (kg/kg paszy)

56

6,2
10,9
0,9
1,1

22,0
20,5

C05-eq. ze zmiang sposobu uzytkowania gruntéw
C09-eq. bez zmiany sposobu uzytkowania gruntéw

1,09-1,28
1,07-1,22
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